(財)財務会計基準機構会員

平成 20年５月８日

各 位

会社名 ダイワボウ情報システム株式会社

代表者の役職名 取締役社長 松本 紘和

（コード番号 9912 東証・大証 第１部）

問合せ先     常務取締役 小山 芳男

ＴＥＬ   （０６）６２８１－９１００

平成 20 年３月期配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

 平成20年５月８日開催の当社取締役会において、平成20年３月期の１株当たり配当予想について下記のとおり修正す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 増配の理由

    当社は、お陰様を持ちまして平成19年４月８日に創立満25周年を、また、平成19年12月18日に東証・大証上場

10周年を迎えることができました。これもひとえに株主の皆様を始め、関係各位のご支援の賜物と厚くお礼申し

上げます。

    つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成20年６月開催予定の定時株主総会におきまして、下記

のとおり、普通配当に加え、記念配当を提案する予定にいたしました。

 ２．修正の内容

 中間期末 期末 年間

前回予想

（平成19年11月１日）
普通配当 15円00銭 普通配当 15円00銭 普通配当 30円00銭

今回修正

（平成20年５月８日）
普通配当 15円00銭

普通配当 15円00銭

記念配当 10円00銭

普通配当 30円00銭

記念配当 10円00銭

   【参考】平成19年３月期実績

 中間期末 期末 年間

平成19年３月期実績 普通配当 15円00銭 普通配当 15円00銭 普通配当 30円00銭

以 上